



ING. CARLOS PÉREZ HERMOSILLO DIRECTOR DEL DIF MUNICIPAL PRESENTE:

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 10, 34, 36, TERCER Y CUARTO TRANSITORIO DE LA LEY ESTATAL PARA LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES, ARTÍCULOS 7, 8, 16, 23, 26 DE LA LEY GENERAL PARA LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 DEL REGLAMENTO MUNICIPAL PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA ENTRE MUJERES Y HOMBRES DE AMATITÁN, JALISCO, CONVOCO A USTED A LA PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA ENTRE MUJERES Y HOMBRES, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA VIERNES 20 DE AGOSTO DEL 2021 EN PUNTO DE LAS 10:00 AM, EN LA SALA DE CABILDO DEL H. AYUNTAMIENTO DE AMATITÁN, JALISCO, BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA

- LISTA DE ASISTENCIA Y QUÓRUM.
- BIENVENIDA.
- APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA PROPUESTO.
- 4. INFORME DEL PROTOCOLO INTERNO DE PREVENCIÓN, INVESTIGACIÓN Y SANCIÓN DE HOSTIGAMIENTO SEXUAL Y ACOSO SEXUAL, DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE AMATITÁN.
- 5. ASUNTOS VARIOS.
- CLAUSURA DE LA SESIÓN.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO AGRADECERÉ SU PUNTUAL ASISTENCIA A DICHA INSTALACIÓN, CONFORME AL ARTICULO 22 DEL CAPITULO TERCERO DEL FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA, SEGURA DE SU VALIOSA COLABORACIÓN ME DESPIDO DE USTED ESPERANDO CONTAR CON SU PRESENCIA.

A T E N T A M E N T E

"2021, AÑO DE LA INDEPENDENCIA Y LA GRANDEZA DE MEXICO"

AMATITAN, JALISCO A 17 DE AGOSTO DEL 2021,

DIRECTORA DE LA INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER CO

LIC. LETICIA MENDOZA PARTIDA



